

平成 28 年 7 月 5 日
カネ美食品株式会社

「生春巻」のラベル表示記載もれに関するお詫び

平素は弊社商品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社下記店舗にて販売いたしました「生春巻」のラベル表示におきまして、アレルギー物質であります「小麦」の記載がもれていることが判明いたしました。

現在のところ、健康被害のお申し出はございませんが、お手元に該当商品または該当商品のお買い上げレシートをお持ちのお客様は、お手数でございますが下記までご連絡いただきますようお願い申し上げます。

お客様には、大変ご迷惑とご心配をお掛けいたしまして、誠に申し訳ございません。心よりお詫び申し上げます。

今後は、このような事態が発生しないよう品質管理体制を一層強化し、再発防止に取り組んでまいります。

記

1. 商品名

生春巻（エビとチキン） 本体価格 398 円

2. ラベル表示の内容

【誤ったアレルギー表示】

（原材料の一部に卵、えび、オレンジ、大豆、鶏肉、りんご、魚醤（魚介類）を含む）

【正しいアレルギー表示】

（原材料の一部に卵、小麦、えび、オレンジ、大豆、鶏肉、りんご、魚醤（魚介類）を含む）

3. 販売期間

平成 27 年 6 月 18 日 ～ 平成 28 年 7 月 1 日

4. お問い合わせ先

カネ美食品株式会社 品質管理室

電話番号 052-879-6118（直通）

受付時間 月曜日から金曜日 10：00 ～ 18：00

5. 販売店舗

アピタ	戸塚店、本庄店、足利店、笠懸店、高崎店、館林店、君津店、伊勢崎東店、吹上店、市原店、宇都宮店、新潟亀田店、木更津店、新潟西店、長津田店、会津若松店、前橋店、長岡店、東松山店、佐原東店、桶川店
ピアゴ	大口店、川本店、大桑店、藤岡店、イセザキ店、座間店
イーズデリ	池尻店、碑文谷店、下北沢店、祐天寺店

以上